

متلوع و اخذ دستور از معاونت محترم تحقیقات و فناوری دانشکده می باشند.

امانت سی دی های آموزشی:

امانت سی دی های آموزشی به مدت سه روز می باشد.

بخش پایان نامه ها

همه اعضا کتابخانه های دانشگاه علوم پزشکی تبریز اعم از دانشجویان و اعضا هیئت علمی می توانند از پایان نامه های موجود در کتابخانه استفاده نمایند..

این منابع فقط در سالن کتابخانه با ارائه کارت دانشجویی قابل استفاده می باشد..

دانشجویان سایر دانشکده ها با ارائه معرفی نامه از دانشگاه محل تحصیل به معاونت محترم تحقیقات و فناوری دانشکده و با ارائه کارت شناسایی معتبر می توانند از منابع این بخش استفاده نمایند. هر فرد می تواند هم زمان ۳ جلد پایان نامه امانت بگیرد.



شرایط امانت

نحوه امانت کتاب:

هر عضو کتابخانه پزشکی می تواند حداکثر ۳ جلد کتاب به مدت ۲ هفته به امانت بگیرد. در صورت نیاز، فرد امانت گیرنده در تاریخ برگشت کتاب می تواند تقاضای

تمدید مهلت امانت نماید، و در شرایطی که کتاب درخواست کننده ای نداشته باشد و رزرو نشده باشد به مدت ۲ هفته دیگر نیز قابل تمدید خواهد بود.

افراد غیر اعضا با ارائه کارت شناسایی معتبر (دانشجویی یا ملی) می توانند با ارائه مشخصات کامل و شماره تماس حداکثر ۲ جلد کتاب به مدتی که کتابخانه تعیین می نماید کتاب به امانت بگیرد.

کتاب رفرنس جهت مطالعه در کتابخانه می باشد، در صورت نیاز به تشخیص میز امانت به مدت یک شب در مواقع عادی و نیز روزهای تعطیل به امانت داده می شود.

جهت مطالعه کتب در داخل کتابخانه ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است.

دانشجویان سایر دانشگاه ها جهت استفاده از منابع کتابخانه ملزم به داشتن معرفی نامه کتبی از دانشگاه

راهنمای ثبت نام و عضویت در کتابخانه

کلیه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی به صورت پیش فرض عضو کتابخانه بوده و می توانند از خدمات کتابخانه بهره مند گردند. اعضا کتابخانه می توانند با وارد کردن شماره کد ملی (برای اعضا هیئت علمی و کارکنان) و یا شماره دانشجویی (برای دانشجویان) در بخش نام کاربری و پسورد، وارد پروفایل شخصی خود شوند.

همکاران محترم دانشگاه و دانشجویان ورودی سالهای قبل، که نامشان در نرم افزار موجود نمی باشد می توانند درخواست عضویت نمایند.



سالن مطالعه

سالن مطالعه کتابخانه با ظرفیت ۱۴۰ نفر در دو بخش خواهران و برادران قابل استفاده صرفاً برای دانشجویان دانشکده پزشکی می باشد.



منابع الکترونیک:

۱. سامانه منبع یاب

محققین برای دسترسی به جدیدترین کتب الکترونیک علوم پزشکی می توانند به سامانه منبع یاب وزارت بهداشت که لینک آن در صفحه اصلی سایت کتابخانه موجود می باشد مراجعه نمایند.



۳. پایگاههای اطلاعاتی

برای دسترسی به کلیه پایگاههای اطلاعاتی اعم از Pub med, Scopus, Web of Science.... می توانید با مراجعه به صفحه اصلی کتابخانه و لینک پایگاههای اطلاعاتی به پایگاههای اطلاعاتی فارسی و لاتین دسترسی داشته باشید.



۲. نظام نوین اطلاعات پژوهشی پزشکی ایران (نوپا) با ۱۲ سامانه

این نظام نوین اطلاعاتی شامل ۱۲ سامانه است.

نظام نوین اطلاعات پژوهش پزشکی ایران «نوپا» با هدف بهره‌برداری اثربخش، مبتنی بر اخلاق و کارآمد از پژوهش‌های نظام سلامت کشور، توسعه کمی و افزایش کیفی پژوهش‌های نظام سلامت، مشاهده‌پذیری و دسترسی پژوهشگران به منابع اطلاعاتی و نتایج پژوهش‌ها طراحی شده است. که از طریق لینک مستقیم در صفحه اصلی کتابخانه قابل دسترسی باشد.

